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TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

Alexsandra Dos Santos Alexandre

Alexandre
PE NA ESTRADA

Percurso : SOLO FAST FEMININO 40-49

Distancia : 6150m (Desnivel 132m)

Tempo : 1:32:34,871 (15'03"/km)

RSl 00:14:16 1370m
jPAl 00:23:14 00:37:30 1250m
JEl 00:29:36 01:07:06 1440m
SRRl 00:25:28 01:32:34 2100m

10'25"/km
18'35"/km
20'33"/km
12'08"/km

25/31 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Sara Ryan 0:50:33,570
0:50:40,675

0:51:37,527

2. Jaidnara Alves

3. Jucielma Borges De Farias

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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